園 長 副園長 主 幹 主 任 担 任 会 計 受 付

令和  年  月  日

認定こども園 野田学園幼稚園

園 長   牛 見  正 彦  殿

                              住 所

            保護者

               氏 名             印

ス ク ー ル バ ス 利 用 変 更 届

                                      組

                   園児名

 上記の者、下記の事由によりスクールバスを（利用する・利用しない）こと

に変更いたしますので御許可下さるようお願い申し上げます。

記

事 由

＊令和  年  月  日 より

５歳児

４歳児

３歳児

満３歳児